mi dẫn vào đình, tôn cao nền sân lót gạch khía, sơn phết lại toàn bộ hoành phi,

liễn đối, bao lam và các đồ thờ cúng trong đình, làm lại hệ thống máng xối, quét

lại ve tường, xây dựng hàng rào bảo vệ xung quanh đình. Ngôi đình trở nên

khang trang, đáp ứng được sự mong mỏi của bà con xóm ấp. lần trùng tu gần đây

nhất là vào năm Kỉ Sửu năm 2009 tiếp tục nâng cấp để ngôi đình ngày càng hoàn

thiện hơn.

Đợt trùng tu năm 2009.

Hiện nay di tích đình Bình Quan vẫn còn lưu giữ được những hiện vật có

từ thời lập đình như hoành phi bằng gỗ, binh khí bằng gỗ...

Binh khí bằng gỗ- hiện vật có từ thời lập đình.